Директору МАОУ СШ № 66 О.В. Мединской

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)

(контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить возможность участия моего(ей) сына(дочери)

(Ф.И.О.)

                                                                                             (дата рождения)

(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)

в индивидуальном отборе для получения основного общего образования в _____ классе с

углубленным изучением следующих предметов:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

 (дата) (подпись) (расшифровка подписи)

С Положением об организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в классы с

углубленным изучением отдельных предметов МАОУ СШ № 6 на уровне ООО ознакомлен(а).

 (дата) (подпись) (расшифровка подписи)

Руководствуясь  статьей  9  Федерального  закона  от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных

данных",  выражаю  свое  согласие  на  обработку персональных данных,   указанных   в

настоящем   заявлении,   а  также  в  документах, представленных с настоящим заявлением

 (дата) (подпись) (расшифровка подписи)

---------------------------------------------------------------------------

                           Расписка-уведомление

Заявление и документы гражданина __________________________________________

Регистрационный номер заявления ___________________________________________

Документы в количестве ________ штук на ________ листах принял:

Дата ____________

ФИО специалиста ____________________________ Подпись специалиста __________